
РАСПОРЕД НА ПИСМЕНИ И УСНИ ИСПИТИ ВО ЈАНУАРСКО-ФЕВРУАРСКАТА 
СЕСИЈА 2025

     Студентите имаат право да полагаат испит во еден од двата понудени термини во сесијата. 

За испитите коишто не се наведени на списокот, студентите да се обратат со e-mail за договор 
за термин кај предметниот наставник или асистент.

    Испитите треба да се уредно пријавени во iknow системот и студентите треба да имаат 
хартиени пријави. 



час ПИСМЕНИ: 15.01; 29.01
УСНИ: 22.01; 5.02 Просторија час ПИСМЕНИ: 16.01; 30.01

УСНИ: 23.01; 6.02 Просторија

10 Векторска алгебра АМФ 10 Вовед во математичка анализа АМФ
10 Аналитичка геометрија АМФ 10 Математичка анализа 1 ** АМФ
10 Елементарна математика 1 АМФ 10 Математичка анализа 2 АМФ
10 Елементарна математика 2 АМФ 10 Финансиска математика * АМФ
10 Актуарска математика АМФ 10 Општа топологија АМФ
10 Алгебра 1 (Алгебра) АМФ 10 Вовед во комплексна анализа АМФ
10 Алгебра 2 АМФ 10 Комплексна анализа АМФ
10 Теорија на броеви АМФ 10 Теорија на игри АМФ
10 Случајни процеси АМФ

10 Евклидска геометрија АМФ 10 Аналитичка геометрија АМФ

10 Одбрани делови од алгебра АМФ 10 Линеарна алгебра АМФ
10 Одбрани делови од геометрија АМФ 10 Математика 1 АМФ
10 Елементарна математика 1 АМФ 10 Математика 2 АМФ
10 Елементарна математика 2 АМФ

10 Евклидска геометрија АМФ 10 Математика 1 АМФ

10 Аналитичка геометрија АМФ 10 Математика 2 АМФ

10 Теорија на броеви АМФ

* Писмените и усните испити по  Финансиска математика  на студии по Математика, ќе се полагаат заедно, на термините 
предвидени за писмените испити.

** Усните испити по Математичка анализа 1 нема да се одржуваат на 23.01.2025 и 6.02.2025 туку во договор со 
предметниот професор.

СТУДИИ ПО МАТЕМАТИКА-ИНФОРМАТИКА 
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СТУДИИ ПО МАТЕМАТИКА

СТУДИИ ПО МАТЕМАТИКА-ФИЗИКА

СТУДИИ ПО МАТЕМАТИКА-ИНФОРМАТИКА 

СТУДИИ ПО МАТЕМАТИКА

СТУДИИ ПО МАТЕМАТИКА-ФИЗИКА



час ПИСМЕНИ: 17.01; 31.01
УСНИ: 24.01; 7.02

Просторија час ПИСМЕНИ: 20.01; 3.02
УСНИ: 27.01; 10.02 Просторија

10 Програмирање 1 (Програмирање) 145 10 Множества и логика АМФ
10 Програмирање 2 145 10 Линеарна алгебра АМФ
10 Геометрија АМФ 10 Алгебарски структури АМФ
10 Мера и интеграл ** АМФ 10 Веројатност и статистика АМФ

10 Математичко програмирање
(Математичко програмирање 1) 145 10 Основи на веројатност АМФ

10 Диференцијална геометрија АМФ 10 Тригонометрија и примени АМФ
10 Анализа 3 ** АМФ 10 Векторски простори АМФ

10 Основи на статистика АМФ

10 Множества и логика АМФ
10 Тригонометрија и примени АМФ
10 Алгебарски структури * АМФ

10 Линеарна алгебра АМФ
10 Множества и логика АМФ
10 Алгебарски структури * АМФ

10 Веројатност и статистика АМФ
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СТУДИИ ПО МАТЕМАТИКА

СТУДИИ ПО МАТЕМАТИКА-ИНФОРМАТИКА 
акредитација 2018/19

СТУДИИ ПО МАТЕМАТИКА-ФИЗИКА

** Усните испити по Мера и интеграл и Анализа 3 нема да се одржуваат на 24.01.2025 и 7.02.2025 туку во договор со предметниот 
професор.

СТУДИИ ПО МАТЕМАТИКА-ИНФОРМАТИКА 
акредитација 2018/19

СТУДИИ ПО МАТЕМАТИКА

СТУДИИ ПО МАТЕМАТИКА-ФИЗИКА

* Писмените и усните испити по Алгебарски структури од групите Математика-физика и Математика-информатика ќе се полагаат 
заедно, на термините предвидени за писмените испити.



час ПИСМЕНИ: 21.01; 4.02
УСНИ: 28.01; 11.02 Просторија

10
Практикум по математика **
(Репетиториум по математика 1) АМФ

10 Планиметрија АМФ

10 Конечна математика АМФ

10 Метрички простори АМФ

10 Диференцијални равенки 1 АМФ
10 Диференцијални равенки 2 АМФ

10 Нумеричка математика 145 (писмен)
АМФ (усен)

10 Историја на математика АМФ

10 Дидактика на математика со 
хоспитaции АМФ

10 Методика на наставата по 
математика со хоспитации АМФ

10 Дидактика на математика АМФ

10 Методика на наставата по 
математика со хоспитации АМФ

10 Математика 3 АМФ
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СТУДИИ ПО МАТЕМАТИКА-ИНФОРМАТИКА 

СТУДИИ ПО МАТЕМАТИКА

СТУДИИ ПО МАТЕМАТИКА-ФИЗИКА

** Практикум по математика (Репетиториум по математика 1) се полага само во термините за писмен испит. 
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